
Наставен лист 
Ергономија 

Очекувани резултати Да Делумно Со помош 

ги именува основните делови на компјутерскиот систем 

ја знае функцијата на деловите од компјутерскиот систем 

Родител .............................. Наставник .............................. 
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